第１１２回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：令和５年２月２７日（月）１３：２７～１３：５４

場 所：島根県立大学浜田キャンパス会議室、出雲キャンパス大会議室

松江キャンパス大会議室

出席者：清原正義理事長、新田典利副理事長、荒木恭司理事、岩谷百合雄理事

平下洋子理事、林秀司理事、石橋照子理事、岸本強理事

小川義弘監事、本家泉衣監事、山下一也学長代行（ｵﾌﾞｻﾞｰﾊﾞｰ）

○第１１０回理事会議事要旨について、原案どおり承認された。

【審議事項】

（１） 島根県立大学未来ゆめ基金令和５年度事業計画等について

島根県立大学未来ゆめ基金令和５年度事業計画等について、原案どおり承認さ

れた。

（２） 令和５年度履修証明プログラムの開講について

令和５年度履修証明プログラムの開講について、あらためて審議することとし

た。

（３） 令和５年度計画（原案）について

令和５年度計画（原案）について、原案どおり承認された。

（４） 浜田キャンパス市民研究員規程について

浜田キャンパス市民研究員規程について、原案どおり承認された。

以上